


สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร					แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ					
สถานที่ก่อสร้าง					
ขนาด พท.อาคาร					
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ					แผ่น ปร.4 1 แผ่น
จำนวนราคากลาง วันที่		15 มิถุนายน 2563	ราคาน้ำมัน	บาท	
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	98,794.33	1.3074	129,163.70	ใช้ราคา
					พาณิชย์จังหวัด
					เชียงใหม่
					พฤษภาคม
	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			ใช้อัตรา
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			ค่าแรงงาน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			ปี พ.ศ.2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			129,163.70	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			129,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่			ตร.ม		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุพร ธรรมะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมชาย คำภีระ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสมศักดิ์ อุพันธ์)
ปลัดเทศบาลตำบลหางดง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุทัศน์ ญาณภาพ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายจำรูญ เร่งถนอมทรัพย์)
นายกเทศมนตรีตำบลหางดง

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.4

ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนข้างสนามกีฬาเทศบาลตำบลหางดงและตลาดสด รวมจำนวนทั้งหมด 4 จุด -
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2, 4 ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่ -
ขนาด พท.อาคาร	จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.90 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 77.40 ตร.ม. จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 39.75 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 99.37 ตร.ม. ✓ จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 1.50 ม. ยาว 4.00 ม. หน้า 0.12 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม. จุดที่ 4 ขนาดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหางดง หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม. ✓



จำนวนราคากลาง วันที่ 15 มิถุนายน 2563 ราคาน้ำมัน บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.90 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 77.40 ตารางเมตร ✓								
1.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	77.40	ตร.ม.	-	-	97.00	7,507.80	7,507.80	รื้อขนไป
1.2	งานทรายถมรองพื้น พร้อมบดอัด	6.50	ลบ.ม.	373.83	2,429.90	99.00	643.50	3,073.40	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	12.00	ลบ.ม.	1,892.53	22,710.36	436.00	5,232.00	27,942.36	
1.4	งานตะแกรงไวเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	77.40	ตร.ม.	24.61	1,904.81	5.00	387.00	2,291.81	
1.5	งานหยอดยาง	19.00	ม.	40.00	760.00	-	-	760.00	
2	จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 39.75 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 99.37 ตารางเมตร ✓								
2.1	ค่าเช่าเครื่องตัด พร้อมค่าแรงตัดพื้น คสล.	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	99.37	ตร.ม.	-	-	97.00	9,638.89	9,638.89	รื้อขนไป
2.2	งานทรายรองพื้น พร้อมบดอัด	4.97	ลบ.ม.	373.83	1,857.94	99.00	492.03	2,349.97	
2.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	14.90	ลบ.ม.	1,892.53	28,198.70	436.00	6,496.40	34,695.10	
2.4	งานตะแกรงไวเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	99.37	ตร.ม.	24.61	2,445.50	5.00	496.85	2,942.35	
2.5	งานหยอดยาง	64.75	ม.	40.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
3	จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 1.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6.00 ตารางเมตร ✓								
3.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	0.50	ลบ.ม.	-	-	600.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
3.2	งานแผ่นพลาสติก	6.00	ตร.ม.	10.00	60.00	-	-	60.00	
3.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.36	ลบ.ม.	1,892.53	681.31	436.00	156.96	838.27	
4	จุดที่ 4 ขนาดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหางดง หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6.90 ตารางเมตร								
4.1	งานแผ่นพลาสติกใส	6.90	ตร.ม.	10.00	69.00	-	-	69.00	
								96,558.94	
	ตัวหนังสือ								

เจ้าหน้าที่รับผิดชอบแปลบทแก้ไขเปลี่ยนแปลง (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

